
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  557          DEL  23/05/2014 

OGGETTO:  APPROVAZIONE LOGISTICA SAN GIOVANNI DI DIO PER 
RIALLOCAZIONE SERVIZIO DI ASSISTENZA RIABILITATIVA E PROTESICA E 
FARMACIA TERRITORIALE

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 23/05/2014 Al 07/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU conforme proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

CONSIDERATO - che  rientra  tra  gli  obiettivi  aziendali  da  perseguire  nel  breve  -  medio 
periodo,  la  riduzione  delle  spese  di  gestione  e  che  questo  obiettivo  può 
essere  perseguito  anche  attraverso  la  razionalizzazione  dell’utilizzo  delle 
strutture;
-  che  è  stata  ultimata  la  progettazione  dei  lavori  necessari  per  la 
riallocazione  del  Servizio  di  Assistenza  Riabilitativa  e  Protesica  e  della 
Farmacia  Territoriale,  in  corrispondenza  degli  spazi  una  volta  utilizzati 
dall’U.O. Dialisi  e dalla Cucina Aziendale presso il San Giovanni di Dio in 
Olbia; 

VISTA la  logistica  predisposta  dal  Servizio  Tecnico,  in  base  a  direttive  della 
Direzione  Aziendale  e  congiuntamente  ai  Responsabili  dei  Servizi 
interessati,  allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale, 
che  deve  essere  formalmente  approvata,  al  fine  di  porre  in  essere  gli 
adempimenti  amministrativi  conseguenti  presso Enti  terzi  (Comune e Vigili 
del Fuoco); 

VISTI l’Atto Aziendale;
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D. Lgs. n. 163/2006; 

 
IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di approvare la logistica per la riorganizzazione funzionale degli spazi del San Giovanni di Dio, 
così come riportato nelle planimetrie allegate, per la riallocazione del Servizio di Assistenza Ri-
abilitativa e Protesica e della Farmacia Territoriale;

- di trasmettere copia della presente deliberazione ai diretti Servizi interessati.
  

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Struttura proponente: Servizio Tecnico
Il Responsabile dell'Istruttoria: Ing. Paolo Tauro 






